Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2012 № 941
г.Чудово

О внесении изменений в Положение
о реестре муниципальных услуг
(функций), оказываемых (выпол-
няемых) Администрацией Чудов-
ского муниципального района,
муниципальными учреждениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о реестре муниципальных услуг (функций), ока-
зываемых (выполняемых) Администрацией Чудовского муниципального райо-
на,  муниципальными  учреждениями,  утвержденное  постановлением  Адми-
нистрации Чудовского  муниципального  района от  14 сентября  2011  года  №
1323 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. абзац 5 пункта 4 раздела 1 «Общие положения» исключить;
1.2. в разделе 2 «Порядок ведения Реестра»:
в пункте 16 слова «…согласно приложению 3…» заменить словами «…

согласно приложению 1…»;
пункт 17 изложить в новой редакции:
«17. Уполномоченный орган по ведению Реестра в течение 15 рабочих

дней  рассматривает  уведомление  и  вносит  соответствующие  изменения  в
Реестр,  либо  направляет  мотивированный  отказ  во  внесении  изменений  в
Реестр.».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района

Глава
муниципального района С.М. Анищенко
сл-14
№ 938-п